N2 de . Cuota al Cuota & la Cuota
orden. ASOCCTIADO Tesoro Asociacidn trimestral.
1 José Aura Coloming ----=---= - 172,00 80,00 20,00 -
2 Hs. 46 ANSelmo ATHCIL ~mmmmw 4977,00 1244 ,25 211,10 - .
3 Aparisi y C&,SUCESOT mm===-== 632.,00 158,00 39,50 -~
4  Hs. de Pascusl Arecil =-w--= 3490, 20 872,55 218,15 :
5 | Hipdlito.Aldé Albbrs ——mumwe 82,00 80,00 20,00 f
6  lManuel Abad 08nt6  -=m==-=m . 1244,00 311,00 77,75
7 José rura Tueas -m---=----- 164,00 80,00 20,00
8 Eduardo Alborech Qrts —=-we-- 172,00 80,00 20,00
9  vaa. Csmilo Botella Jover--- 276,00 69,00 17,25
. SR6—iE SR A BT—E5
11 Balddy C& S.en C. Sucesor--~  1541,36 ;. . - 555,55:* 83,85
12 '*Jaime'ﬁalart Fabrés ~mmvmww= 16€,00 80;00 20,00
13 = Vicente Boromat Valor ------ 94,30 80,00 20,00
14 . Adolfo Pastor Arnam ------== 164,00 80,00 20,00
15 Vicente Canté Dauder —--mm-- 120,00 40,00 10,00
16 #milio Casasempere. Jordd —=-= “17e,00 80,00 20,00 :
17 iiguel Candels Lloréns ----- - 94,30 éo,oo . 20,00 :
18 Ramén Castafier Grau ~—-—=---- 98,40 - 80,00 20;00
19  Hs. S. Domenech S.A. =-=e-== 3834 ,00 958,50 239,65
20 Frencisco Eseriche Todolé --  -172,00 80,00 20,00
21 . Zzequiel Espl Segura me----- . 712,00 178,00 - 44,50
22 José Pérez Vilaplanag w-~=w=- 172,00 S0,00 é0,00
23 Guillém y Vidgl =—wm—mm———e—- 1268,00 - 317,00 . %9,35
24  Sentiago Guillem Sempere --- - 172,00 80,00 20,00
25 Angel Gémez Iscriche wwwe-=- 246,00 éO,QO 20,00 ¢
26 . A.y J.Gisbert Domfnguez ---- - 1812,00 453,00 - 113,25 ;f
27 Francisco Ilsrio Bstaller--- - 960,00 240,00 - 60;001 |
8 Bautists dornet S50le?r ~-ww=-w ;»1¥2,00- 80,00 . 20,00
29 Emilio L1orens AUTE ~~——=-—m 172,00 80k00 20,00 :
30  Hs. de Francisco Lldcer ----  1850,40 462,60 115,65 27 .
¢ 117,28 RSN _;
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Camilo ILloreca y C&

Colomer y C2

- o -

Llopis,
Antonic Monteva Mird ~e==-=--
Frencisco lionerris Ripoll ----
Acabsdos Honllor S.4.

R ]

Ay vy  ——— -

vda. Camilo ird
Enrigue Moltd Santonja =---===
Es. Frznect Materredons Sebe =-
As. de Desideric llateix ~-—--=-

José€ Olcina Sempere

- A W

José (liver -

- A e mm wr Tw o b

Simedn Pastor ©spi

sntonic Peralta y C% ~ww-na-w-

Sduardc Pla Boti —=m-m-wxaaa-

Joaguin Petit Aura —~-----<---

José Peidro Jordd

-—— =

- ¢ ey

José Pérez Peidro

Prancisco Payd ¥ C& mm--meewna
Vda .lienuel Payé Gosdlbez ~m---
Wiguel Payd Boronat —w—-m--w-==

Prancisco Satorre Aullor

e o w—y m e ot e

d0ler y C& 3. en C.
Juen Sentonja Pascual S.A. ===

- . e v ey -

Soler Hs. y Bernabeu

Sune. de Sanz y Cerbonell -----

—— ot v A e

Soler y Segursa
Aquilino Soler Carvonell =-----

- ey oy el o . -

Enrioue Ssnus Aura

Sobrino dc¢ Liodesto Terol

Ticente ——==—=m-=

Vda. Fernando

Gonzelo Vilaplana Carbé

Miguel Valor Castalier -—------= -

502,00
32568,00
300,00
254,00
1264,00
$8a,00
500,00
4472,00
4794,00
75C,C0
3654 ,00
94,30
1240,0C0
1080,00
1080,00
- 82,00
82,00
2432 ,00
82,00

- 3122 ,7C

640,00
4114,00
2736,00
2500,00

196,80

476,00

274 ;00

82,00
1474,00
295,20
574,00
82,00

SRLRY
125,50

817,00
75,00
80,00

316,00
95,50
80,00

1118,00

1198,20

18%,50

913,50
80,00
310,00
265,00
270,00
80,00

80,00

608,00
80,00
780,65
160,00
1028, 00
684,00
575,00
80,00

119,00

93,50

80,00

368,50

80500

93,50

80,00

ﬂJﬁi%)ﬁG

J-:?":!"‘m‘:ﬁa

51,40
204,25
18,75
20,00
79,00
25,90
20,00
279,50
299,565
45,90
228,40
20,00
77,50
66,25
67,50
20,00
20,00
152,00
20,00
195,15
40,00
257,00
171,00
143,75
20,00
29,75
23,40
20,00
92,15
20,08
23,40

20,00
hohie 8%
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65

67
&8
69
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71
e

87
g8
89
20
91
92
98
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Vicente Tormo {im0S —-==m-==oa -
Hs. de Roaue Lonlior ~—=--mauca=

Enrigue Pascusl Hirslles —-w-=--=

Jos€ Pérez Moltd wm-vnwscaaa-aa ]

Severino Boluda Sanchig —~wa====

Tuis Mateix Mirg —s-<e-ccm-cemcaa .

Rafsel MOrs —~=s=m-mceoa- e ——— -

Jogé Jordd Pascuil ~--mmmmam————

Antonio Botells ROME —~——mmm—m=—-
Vda. Miguel Gozdlbez SUC. =====~ -
Zmilio Pagtor Botells —=wwwa=maa
Rafael 10ltd Linsres -—w---wex--w
Desicderio Laporta TOrmo «--=—www
Iuis Garcfa Cortés =-ammmcamaaaa
Maximino Escuder Alborgch —--=-=-= -

Arturo Climent DomenecCh ——-wmew=

Camilo Rico Vidal —ccccmmamanaaa .

Prancisco Gisbert LEpez -——----ax
Refael Domenech PaYE ---==---==s
Desiderio Calatayud ionllor --«--

Pranc? Perndndez 0leing ——e==mm=~=-

Domenech Hermamnos —-----=--=--=

Rafael Sanz 3atorre ——-w--- ;*__
Tedfilo Andréds Vicent —www-a--o
Agustin Abad Bobella -—-a-a--aa-
Francisco kesid JOVEr ---ea-a-a=
Miguel Fastor Botella ecwc—cmwawa

Jorge Llorecsa iomblanch =—---=-- -

Miguel Zichart Valls «we=cm==a==

Prancisco Cortés L18pis ~em-a--

- o

o

Reeonde 1o

e ——— . - —

1500,00
1320,C0
2040,00
300,00
172,00
800,00
600,00
164,00
160,00
640,80
172,00
82,00

1842,00

320,00
172,00
. 228,00
300,00
2010,20
500,00
300,00

1668,00.

7410,00
120,00
18C, Q0
110,00

86,00
180,00
120,00

6C,C0O
120,00
180,00

330,00
510,00
75,00
80,00
200,00

150,00

80,00
80,00
160,20
80,00
80,00
335,50
80,00
80,00

80,00

75,00
502,55
125,00
80,00
417,00
102,50
40,00
45,00
40,00
40,00
45,00
40,00
40,00
40,00
45,00

10,00
10,00
11,25
10,00
10,00
10,00
11,25
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94 Edusrdo Terol L1épis ~-wme-—-ow-- 120,00 g‘éoloo JJib:BS
e St e — 5000 +CC0 =00
gFo8
SOt e EEEEﬂﬁi:fﬁ:ﬁﬂ::égééégézgggf 2600 o0 E e iy
97 9z1vador Soronst Cantd w-===i-=e~ 120,00 40,00 10,00
98 Jozqufn Ripoll Pastor ---~-vi=-== 112,00 40,00 10,00
99 Epricue Mirslles Colomina —-=----- 120,00 £0,00 10,00
160——RemdaOebesee Rl ene s —w=osa e e e e S 20
Ot -fenetoBot === 26500 -3 VI 8103 1T TO0
102 =milio Corids Lloréns -----x=--=- 120,00 - 40,00 10,00
ras——ezfoel—PieirT Sentonim S-=-s===== 2800 2, OT T, 00
104 - Jos€ Cortés iirailes —--==-=b=a-== 60,00 40,00 10,00
105 Textiles S01-2870 S.h. =-=--iu-—== 452,00 113,00 28,25
D ¥ M M AT N - rn40 m VT fro—5rs: g 3 P 1 S 6 20 4
107 ° Fprigue Soler 0Ltra m-==m=~tm---- 60,00 - 40,00 10,00
i08 2sfael Santamaris Sanz m—mmimm=- 172,00 80,00 20,00
TS L ecoe s e = 2 73 7 Al = %fﬁ?é=== SE——O ATy iy
7
e S 2 1 mnwrd;;égﬁsr‘ ______ == EOO6 45 66 léLSO
; ' A L 020 ¢

111 Juan8anz Dasi e e 8t o o o o 2 60,00 - 40,00 ~ 10,00
112 f&é;hdéﬁéﬁﬁéﬁiﬁﬁyérez 114cer -~-~-- 240,40 80,00 20,00
115 Eugenic Casanove Sanchis --<-=-=--~= 200,00 50,00 12,50
114 Ramén Gisbert Vicéns ~=—---==<==== -"172,00 86,00 20,00
115 Antonic Payéd Sistérnas ----<-=---= 150,00 40,00 10,00
116 Ssntiago Blanes Santos ----------- 1370,00 342,50 185,60
117 Hijos de S. Garcfs S.A. -==--=i<<- 6356,00 1589,08 597,25
118  Terol Hermanos SeAs =--===m=sd<<=s 4745,00 1186,50 296,65
. L 2 gf’f ST 0




